259 Dziennika Powszechnego w tłumaczeniu z tekstu zamieszczonego w nr. 249 w Journal de St. Petersburg, przez pomyłkę drukarską w powyższym numerze Dziennika Powszechnego został opuszczony. Wstęp ten w Journalde St. Petersburg jest następującej osnowy:

„Gazeta Senacka ogłasza w dodatku do nr. 86 następującą deklaracją zamienioną d. 3 (15) października 1860 r. pomiędzy nadzwyczajnym posłem i pełnomocnym ministrem rosyjskim przy JCKA. Mci, a austriackim ministrem spraw zagranicznych dotyczącą urządzić się mającej wzajemności w prawodawstwach dwóch cesarstw dla ukrócenia przestępstw politycznych popełnianych na terytorium jednego z dwóch państw, przeciwko bezpieczeństwu drugiego.